平成 25 年５月 29 日

各 位
会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社
代表者名 取締役会長兼社長 山田 淳一郎
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４７９２）
問合せ先 取締役経理部長 谷田 和則
（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００）

特定子会社の解散に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるキャピタルパートナー・二号投資事業有限責任組合及びＭＴＳ投資事業組合が解散すること

になりましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散する子会社の概要
 (1) キャピタルパートナー・二号投資事業有限責任組合

① 住   所 東京都千代田区丸の内一丁目８番１号 丸の内トラストタワーＮ館
② 無限責任組合員 山田ＭＴＳキャピタル株式会社
③ 設立年月日 平成 17 年３月 31 日
④ 主な事業の内容 国内の未上場企業の株式等への投資
⑤ 受入出資金の総額 9,767,199 千円

(2) ＭＴＳ投資事業組合

① 住   所 東京都千代田区丸の内一丁目８番１号 丸の内トラストタワーＮ館
② 業務執行組合員 山田ＭＴＳキャピタル株式会社
③ 設立年月日 平成 17 年 12 月 19 日
④ 主な事業の内容 特定会社に対する投資
⑤ 受入出資金の総額 650,010 千円

２． 解散理由

キャピタルパートナー・二号投資事業有限責任組合及びＭＴＳ投資事業組合は、その事業目的を完了したことに

より解散するものであります。

３． 解散の日程
平成 25 年５月 31 日 解散日
平成 25 年７月上旬  清算結了予定

４． 今後の見通し

本解散に伴う連結業績への影響は軽微であります。

以 上